

## Referat af Bestyrelsesmøde

Bestyrelsen UngiAarhus SYD

22. marts kl. 17.30-19.30

Klubben Skåde, Mantziusvej 5, 8270 Højbjerg

Deltagere: Marie Danøe, Mads Voegler, Lone Aunsbjerg Jensen, Helle Degn, Nadia Aim, Titte Randvig, Mathias Wittenkamp, Mikkel

Afbud: Anne-Lene Wähling, Thomas Batting, Pia Hagedorn, Bahaa, Ole Ibsen

Referent: Rasmus Sommer

### Referat

1. Godkendelse af referat fra sidste møde  
Referatet godkendes uden bemærkninger

2. Godkendelse af dagsorden  
Dagsordenen godkendes uden bemærkninger

3. Nyt fra de unge  
Ungesenatet har holdt møde d. 21. marts. Her talte man bl.a. om forskellige ønsker til fritidsaktiviteter. F.eks. er der ønsker om løbehold og andre sportsaktiviteter. Der er også ønsker om mere økonomi, enten i skolen eller på ungdomsskolehold.

Senatet er glade for at have en stemme i mange forskellige sammenhænge, f.eks. i bestyrelsesarbejdet, men også i Ungebyrådet og i mødet med senater fra andre distrikter i Aarhus. Senatet deltager bl.a. også i paneldebatter og forskellige ungdomspolitiske arrangementer. Det giver et stort netværk til medlemmerne i senatet, og et blik ind i sammenhænge, som man ellers ikke oplever.

4. Bestyrelsens arbejde
  - a. Bestyrelsens prioriteringer  
Bestyrelsen vil gerne medvirke til at eksponere de lokale tilbud i UngiAarhus, for at oplyse og udvikle tilbuddene. Unge fra forskellige klubber kan inspirere hinanden, og klubberne kan også finde

### AFDELING

UngiAarhus SYD

Børn og Unge  
Aarhus Kommune  
Grøndalsvej 2  
8260 Viby J

[www.ungiaarhus.dk](http://www.ungiaarhus.dk)

### Sagsbehandler

Rasmus Olesen Sommer

Mail: [roso@aarhus.dk](mailto:roso@aarhus.dk)

Stabsteamet

UngiAarhus Fællesadministration

inspiration i hinandens dagligdag. Det kræver bare at man kommer ud og ser hvad der sker rundt omkring. Bestyrelsen vil også gerne ud og se de tilbud der findes i UngiAarhus.

Bestyrelsen drøfter hvordan forældre kan involveres mere i tilbuddene i UngiAarhus, og hvordan man kan gøre mere information tilgængeligt for forældre.

b. Samarbejde med de øvrige bestyrelser i UngiAarhus

Formandskaberne for de 5 bestyrelser har afholdt møde d. 21.

marts, for at drøfte et stærkere samarbejde mellem bestyrelserne

De 5 bestyrelser i UngiAarhus vil gerne involveres mere i arbejdet

med fritids- og ungdomsskoleområdet i Aarhus. Derfor vil

formandsskaberne i fællesskab skrive et brev til organisationen, hvor

de stiller sig til rådighed, når der er emner og temaer i kommunen,

som vedrører UngiAarhus. Et oplagt eksempel er implementeringen

af FU-visionen, som blev vedtaget i byrådet i 2021.

Bestyrelserne vil gerne koordinere mere på tværs af distrikterne:

Hvilke temaer skal der arbejdes med, hvilke mål skal der arbejdes sammen om.

Formandskaberne vil mødes 4 gange årligt i en fast kadence.

c. Dialogmøde med ÅFO d. 24. februar

Bestyrelsen var ikke repræsenteret på dialogmødet. På mødet

drøftede man bl.a. muligheden for en kortere skoledag, og heraf

følgende mere klubtid.

d. Bestyrelsen vil have mere spændende dagsordener

Bestyrelsen vil gerne gentænke opbygningen af dagsordenen til

bestyrelsesmøderne, formen og det grafiske udtryk. Dagsordenen

skal dog leve op til forretningsordenen.

Ungesenatet tilbyder at stå for dagsordenen til næste

bestyrelsesmøde. Indholdet af mødet besluttet fortsat i

formandsskabet.

## 5. Regnskab 2021

### a. Godkendelse af regnskab

Bestyrelsen godkender regnskabet for 2021

## 6. Budget 2022

### a. Præsentation af budgettet

Bestyrelsen godkender budget for 2022.

## 7. Nyt fra ledelsen

### a. Arbejdet med børn og unges stemme

UngiAarhus SYD har fokus på at arbejde med de unges stemme.

Formålet med indsatsen er mere ungeinddragelse lokalt.

### b. Sommer i SYD /ved Mads Voegler (10-15 min)

UngiAarhus SYD opfordrer unge til at hjælpe med at planlægge

Sommer i SYD – en uge med sommerferieaktiviteter i uge 27.

Planlægningsgruppen er i opstartsfasen. Den består af unge, understøttet af medarbejdere. Gruppen mødes på Motorgården i en kadence som gruppen selv bestemmer.

Der er lavet en plakat som reklame for gruppen. Bestyrelsen opfordrer til at tilføje reklamer på sociale medier, instagram og snapchat.

## 8. Punkter til kommende møder

Formandsskabet foreslår et møde primo maj og medio juni.

## 9. Evt.

### a. UngiAarhus har fået opgaver i forbindelse med at der nu kommer flygtninge fra Ukraine.

### b. FU-ledelsen spørger om bestyrelsen er interesseret i at se mere materiale fra de projekter og temaer, som man arbejder med til daglig i distriktet. Bestyrelsen prioriterer at få det materiale som er relevant for dagsordenen.